

BKE Holding Nyk M. ApS

Feggerønvej 19, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 30 17 72 23

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKE Holding Nyk M. ApS
Feggerønvej 19
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 30 17 72 23
Hjemsted: Morsø Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bø Søndergaard Christensen, Feggerønvej 19, 7900 Nykøbing Mors

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anparter i selskaber indenfor det nævnte formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.988 kr. mod -7.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789.731 kr. mod 461.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.988	-7.306
Driftsresultat	-7.988	-7.306
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	792.350	464.323
Andre finansielle indtægter	6.939	6.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.570	-1.636
Resultat før skat	789.731	461.651
Ordinært resultat efter skat	789.731	461.651
Årets resultat	789.731	461.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.027	-46.656
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	461.704	58.307
Disponeret i alt	789.731	461.651

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.068.349	740.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.068.349</u>	<u>740.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.068.349</u>	<u>740.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	357.549	319.778
Tilgodehavender i alt	<u>357.549</u>	<u>319.778</u>
Likvide beholdninger	<u>33.326</u>	<u>58.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.875</u>	<u>378.618</u>
Aktiver i alt	<u>1.459.224</u>	<u>1.118.940</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.849	464.822
5 Overført resultat	527.055	65.351
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	1.444.904	1.105.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	8.820	8.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.320	13.767
Gældsforpligtelser i alt	14.320	13.767
Passiver i alt	1.459.224	1.118.940

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.570</u>	<u>1.636</u>
	<u>1.570</u>	<u>1.636</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>275.500</u>	<u>275.500</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>275.500</u>	<u>275.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	464.822	511.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	792.350	464.323
Udbytte	<u>-464.323</u>	<u>-510.979</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>792.849</u>	<u>464.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.068.349</u>	<u>740.322</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A&I, Rådgivende Ingeniører A/S	Morsø Kommune	50,00 %
Fruegården ApS	Morsø Kommune	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	464.822	511.478
Resultatandel	328.027	-46.656
	<u>792.849</u>	<u>464.822</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	65.351	7.044
Årets overførte overskud eller underskud	461.704	58.307
	<u>527.055</u>	<u>65.351</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	450.000	450.000
Udloddet udbytte	-450.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>0</u>	<u>450.000</u>